
UCHWAŁA NR XXIV/130/2004 
Rady (.miny Frysztak 

z dnia 26 listopada 2004 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2004 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 41 ust. 1, art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. 
zmianami), art. 109 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy na 2004 r. o kwotę 143 681,00 zł. 
2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy na 2004 r. o kwotę 143 681,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na 2004 r. 
zgodnie z klasyfikacją dochodów i wydatków budżetowych zawarty jest w załącznikach 
nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§2 
Po dokonaniu powyższych zmian budżet Gminy na 2004 r. będzie wynosił: 

1) Dochody- 15.730.878,34 zł 
2) Wydatki- 17.353.819,28 zł 
3) Deficyt- -1.622.940,94 zł 

§3 
Zmiany, o których mowa w § 1 wprowadza się w związku z: 
1) wpływem zwrotu podatku VAT w kwocie 70.976,00 zł z tytułu zakupów związanych 

z realizacją w 2003 r. inwestycji pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz 
z przykanalikami w miejscowości Glinik Średni", (które to zakupy były wówczas 
związane ze sprzedażą opodatkowaną) i przeznaczeniem uzyskanych środków na 
wykonanie robót dodatkowych związanych z budową kanalizacji w Twierdzy, 

2) wpływem kwoty 14.851,00 zł z PFRON zgodnie z § 4 rozporządzenia Ministra 
Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej w sprawie szczegółowych zasad obliczania 
i trybu przekazywania gminom dotacji celowej ze środków PFRON (Dz.U. Nr 166 
z 2003 r., poz. 1616), na podstawie wniosku złożonego przez Gminę o przekazanie 
kwoty rekompensującej utracone dochody z tytułu zwolnień określonych w ustawie 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, 

3) oszacowaniem na kwotę 30.000,00 zł dodatkowych dochodów budżetu Gminy z tytułu 
wynagrodzenia za sprzedaż i szacunek nieruchomości rolnych niezabudowanych 
wchodzących w skład Zasobu Nieruchomości Rolnych Skarbu Państwa położonych na 
terenie Gminy Frysztak, należnego na podstawie umowy zlecenia zawartej pomiędzy 
Gminą Frysztak a Agencją Nieruchomości Rolnych (20 % ceny sprzedaży 
nieruchomości ustalonej w przetargu lub porozumieniu), 

4) oszacowaniem na kwotę 22.500,00 zł dodatkowych dochodów budżetu Gminy z tytułu 
sprzedaży mienia gminnego, w tym działek gminnych - 17.000,00 zł oraz drewna 
opałowego - 5.500,00 zł, 

1 



5) zwiększonymi wpływami z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż alkoholu o kwotę 
5.354,00 zł, 

6) innymi bieżącymi potrzebami wynikającymi z realizacji budżetu. 

§4 
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 5 
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Budżetu. 

§6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

Prze 

"W.Krusiyna\ Stawarz 

•V Rady 

2 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIV/130/2004 
Rady Gminy Frysztak / dnia 26.11.2004 r. 
w sprawie dokonania zmian w planie dochodów 
budżetu gminy na 2004 r. 

Dz. 

700 

756 

758 

Rozdz. 

70005 

75615 

75618 

75619 

75814 

§ 

0840 

2440 

0480 

0830 

0970 

Nazwa 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników 
(majątkowych 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatku od spadków i 
darowizn oraz podatków i opłat lokalnych 
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizacje 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 
Wpływy z różnych rozliczeń 
Wpływy z usług 
Różne rozliczenia 
Różne rozliczenia finansowe 
Wpływy z różnych dochodów 
Razem: 

Kwota 
zmniejszeń 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Kwota 
zwiększeń 

22 500,00; 
22 500,00; 

22 500,00| 

i 
50 205,00 

14 851,00 

14 851,00 

5 354,00 

5 354,00 
30 000,00 
30 000,00 
70 976,00 
70 976,00 
70 976,00 

143 681,00 

3 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXIV/130/2004 
Rady Gminy Frysztak z dnia 26.11.2004 r. 
w sprawie dokonania zmian w planie wydatków 
budżetu siminy na 2004 r. 

Dz. 

010 

600 

700 

754 

851 

900 

921 

Rozdz. 

01078 

60016 

70005 

75412 

85154 

90001 

92109 

§ 

4210 

4210 
4300 

4300 
4530 

6060 

4210 
4300 

6050 

4210 
4260 
4300 

Nazwa 

Rolnictwo i łowiectwo 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Zakup ustug pozostałych 
Podatek od towarów i usług (VAT). 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Ochrona zdrowia 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Razem: 

Kwota 
zmniejszeń 

0,00 
~~0M 

Kwota 
zwiększeń 

300,00 
300,00 
300,00 

0,00; 22 635,00 
_om 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

22 635,00 
11 500,00 
11 135,00 
17 662,00 
17 662,00 
5 000,00 

12 662,00 

1 150,00 

1 150,00 
1 150,00 
5 354,00 
5 354,00 
2 600,00 
2 754,00 

77 730,00 
77 730,00 
77 730,00 
18 850,00 
18 850,00 
5 850,00 
2 500,00 

10 500,00 
143 681,00 

4 


